
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА № 20 

(МБОУ СОШ №20)
ПРИКАЗ

« 16 » 10 2024
Сургут

О внесении изменений в приказ 
от 02.07.2024г. № Ш20-13-_723/4 
«Об утверждении фиксированных тари 
на платные дополнительные образоватек 
с 01 сентября 2024г.»

№ Ш20-13-/ЙМУУ4

фов
ьные услуги

В связи с изменением единицы измерения фиксированных тарифов на 
платную дополнительную образовательную услугу «Готовимся к школе» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 02.07.2024 №11120-13-723/4 Об утверждении 
фиксированных тарифов на платные дополнительные образовательные услуги с 01 
сентября 2024г. следующие изменения:

1.1. Слова «с 12.10.2024г.» в п.6 приложения 1 заменить словами 
«с 19.10.2024г.»

1.2. Заменить строку № 6 приложения 2 следующим содержанием:
«Г отовимся 
школе»

к 1 занятие продолжительностью менее 30 
минут на 1 занимающегося в группе 
численностью 10-14 человек

150,00 р.

1.3. Заменить строку № 6 приложения 3 следующим содержанием:

«Готовимся к 900,00
72 7 150,00 10 800,00 1 350,00школе» 1800,00

оф
2. Угаровой М.А., |администратору:
2.1. Разместить информацию на 

платной дополнительной образовате. 
19.10.2024г.

2.2. Разместить информацию о плат 
«Готовимся к школе», на информационл

2.3. Предоставить копию данное 
Администрации города в срок до 25.10

3. Контроль за выполнением приказ

Директор

С приказом ознакуиуле 
Угарова М.А._

ициальном сайте учреждения о стоимости 
льной услуги «Готовимся к школе», на

ной дополнительной образовательной услуге 
ом стенде в срок до 18.10.2024г. 

о приказа в департамент образования 
2024г.
а оставляю за собой.

Н.В. Бауэр


